

Ejendomsselskabet Vester HIH ApS
Stadion Allé 2B, 2., 7430 Ikast

CVR-nr. 41 22 19 84

Årsrapport

4. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Jacob Staghøj Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. marts 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vester HIH ApS Stadion Allé 2B, 2. 7430 Ikast CVR-nr.: 41 22 19 84 Regnskabsår: 4. marts - 30. juni
Bestyrelse	Bernhard Bo Jensen, Formand Søren Kristiansen Lars Gantzel Pedersen
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt anden hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 768.467 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.169.900
Øvrige finansielle omkostninger	-184.701
Resultat før skat	985.199
1 Skat af årets resultat	-216.732
Årets resultat	768.467
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	518.467
Disponeret i alt	768.467

Balance

Aktiver		<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>37.188.133</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.188.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.188.133</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	1.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.396</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.596</u>
	Aktiver i alt	<u>37.210.729</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	11.127.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>11.777.217</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>22.313.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.313.413</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	348.200
Gæld til pengeinstitutter	1.876.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.457
Selskabsskat	217.932
Anden gæld	467.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.433.512</u>
Passiver i alt	<u>37.210.729</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. marts 2020	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	360.000	10.640.000	0	11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.467	250.000	768.467
Omkostning ved kapitalforhøjelse	0	-31.250	0	-31.250
	400.000	11.127.217	250.000	11.777.217

Noter

	4/3 2020 - 30/6 2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	217.932
Årets regulering af udskudt skat	-1.200
	<u>216.732</u>
	<u>30/6 2021</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	37.188.133
Kostpris 30. juni	<u>37.188.133</u>
Årets regulering til dagsværdi	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.188.133</u>

Investeringsejendom består af nyopførte rækkehuse i Ikast, som er anskaffet i 2020. Ejendommene er fuldt udlejet på lejekontrakter til tredjemand.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den årlige husleje udgør 1.959 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er i regnskabsåret kostpris, da det er første indregningsår.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i nom. 360.000 kr. A-anparter og nom. 40.000 kr. B-anparter.

Noter

	<u>30/6 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.661.613
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-348.200</u>
	<u>22.313.413</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.950.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 37.174 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen	